МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ
КУЖЕҤЕР

МУНИЦИПАЛ  РАЙОНЫН
РУШ ШОЙ ЯЛ КУНДЕМЫСЕ

ДЕПУТАТ ПОГЫНЖО

     СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
РУССКО-ШОЙСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУЖЕНЕРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПУНЧАЛ РЕШЕНИЕ

сороковая сессия                           от 27 марта 2024 г.
                четвертого созыва                                       № 229

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки
Русско-Шойского сельского поселения Куженерского

муниципального района Республики Марий Эл, утвержденные
решением Собрания депутатов Русско-Шойского сельского

поселения от 17 ноября 2023 г. № 211

В  соответствии  с  Градостроительным  кодексом  Российской
Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября
2003  года            №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации
деятельности  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
Уставом Русско-Шойского  сельского  поселения  Куженерского
муниципального  района  Республики  Марий  Эл  Собрание  депутатов
Русско-Шойского  сельского поселения  Куженерского  муниципального
района Республики Марий  Эл      р е ш и л о:

1.  Внести  в  Правила  землепользования  и  застройки  Русско-
Шойского сельского поселения Куженерского муниципального района
Республики  Марий  Эл,  утвержденные  решением  Собрания  депутатов
Русско-Шойского  сельского поселения от   17 ноября 2023 г. № 211,
следующие изменения:
         1.1. пункты 6, 7 части 2 статьи 22 изложить в следующей редакции:

«6)  уполномоченным  федеральным  органом  исполнительной
власти,  оператором  комплексного  развития  территории,  лицом,  с
которым заключен договор о комплексном развитии территории, в целях
реализации  решения  о  комплексном  развитии  территории,  принятого
Правительством Российской Федерации;

7)  Правительством  Республики  Марий  Эл,  органом  местного
самоуправления, оператором комплексного развития территории, лицом,
с  которым  заключен  договор  о  комплексном  развитии  территории,  в
целях  реализации  решения  о  комплексном  развитии  территории,
принятого  Правительством  Республики  Марий  Эл,  главой  Русско-

http://192.168.0.251:8080/content/act/f1f05d73-a2ec-4085-97d4-1c2f9f4250ea.doc

Шойской  сельской  администрации,  а  также  в  целях  комплексного
развития территории по инициативе правообладателей.».

2.  Опубликовать  настоящее  решение  в  сетевом  издании
«ВМарийЭл»  (доменное  имя  NEWSMARIEL.RU),  расположенном  по
электронному  адресу:  https  ://  newsmariel  .  ru  /  docs  /   и  разместить  в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» -  на портале
Республики  Марий  Эл,  расположенном  по  электронному  адресу:
http://mari-el.gov.ru/municipality/kuzhener/dep_rsp.

 3. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования.

Глава Русско-Шойского сельского поселения
Куженерского муниципального района
Республики Марий Эл                                                                В.Г.Иванов

https://newsmariel.ru/docs/